
 1 

p

 
Radomsko, dnia 17.08.2010r. 

        
                                                                                           Do: 
       Wszyscy nabywcy SIWZ 
WP.341.36/05/2010 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  Zakup podstawowego  
                 wyposaŜenia dla potrzeb realizowanego zadania inwestycyjnego p.n. ”Budowa Szpitala  
                 Powiatowego w Radomsku”. 
 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
 
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia 
poniŜej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia (SIWZ): 
 
Dotyczy: Części I    
Poz. 3 – Aparat do mierzenia ciśnienia elektroniczny 
PYTANIE 1 
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy membrany do 300 mmHg? 
Odpowiedź na pytanie 1 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Poz. 21 – Piłka do porodu 
PYTANIE 2 
Prosimy o podanie średnicy wymaganej piłki? 
Odpowiedź na pytanie 2 
Wymagana średnica piłki do porodu 60 cm 
 
Poz.23- Klin pod kończyny dolne 
PYTANIE 3 
Czy kliny mają być wykonane z pianki? 
Odpowiedź na pytanie 3 
Tak, kliny pod kończyny dolne mają być wykonane z pianki 
 
PYTANIE 4 
Z jakiego materiału mają zostać wykonane pokrowce na kliny? 
Odpowiedź na pytanie 4 
Pokrowce na kliny maja być wykonane z 100% bawełny, kolor biały , tem. prania 95˚ C, 
gramatura tkaniny 160-180 g/m2 
 
Poz.24 – Folia termiczna 
PYTANIE 5 
Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarze 200x160 cm? 
Odpowiedź na pytanie 5 
Tak, Zamawiający dopuszcza 



 2 

 
Poz.29 – Igła doszpikowa 
PYTANIE 6 
Czy Zamawiający wymaga igieł doszpikowych automatycznych  ? 
Odpowiedź na pytanie 6 
Tak, Zamawiający wymaga igieł doszpikowych automatycznych   
 
PYTANIE 7 
Ze względu na nieczytelny opis.poz.29 prosimy o podanie ilości wymaganych igieł? 
Odpowiedź na pytanie 7 
DIN 1515X – 1,8 mm 0/47,6  - 5 szt 
DIN 1518X – 1,2 mm 0/36,5  - 5 szt 
 
Poz.30 – Pojemnik do dezynfekcji 
PYTANIE 8 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojemnika do dezynfekcji bez kranika? 
Odpowiedź na pytanie 8 
Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Poz.31- Pojemnik zamykany do przenoszenia materiału 
PYTANIE 9 
Prosimy o określenie jakie materiały będą przenoszone w pojemniku? 
Odpowiedź na pytanie 9 
Materiał biologiczny, raporty laboratoryjne, dokumentacja 
 
Poz.33- Podgłówek 
PYTANIE 10 
Czy podgłówek ma  być wykonany z pianki? 
Odpowiedź na pytanie 10 
Tak, podgłówek ma  być wykonany z pianki 
 
PYTANIE 11 
Z jakiego materiału mają zostać wykonane pokrowce na podgłówki? 
Odpowiedź na pytanie 11 
Pokrowce na podgłówki  maja być wykonane z 100% bawełny, kolor pastelowy, wybarwienie 
kadziowe, tem. prania 95˚ C, gramatura tkaniny 160-180 g/m2 
 
PYTANIE 12 
Jaki kształt ma posiadać podgłówek: wałka, pół wałka czy kości? 
Odpowiedź na pytanie 12 
Podgłówek ma posiadać kształt pół wałka 
 
Dotyczy: Umowy dodatek Nr.8 -§ 6 punkt 6 
PYTANIE 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naprawę sprzętu w serwisie producenta z dostawą na koszt 
odbiorcy? 
Odpowiedź na pytanie 13 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
Dotyczy Część I, Dodatek nr 1, poz. 22 - Waga elektroniczna dla noworodków:  
PYTANIE 14 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wagi legalizowanej, która jest wyrobem medycznym tzn. jest 
przeznaczona jest do waŜenia w słuŜbie zdrowia? 
 



 3 

Odpowiedź na pytanie 14 
Tak, Zamawiający wymaga. 
 
PYTANIE 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z duŜym wyświetlaczem LCD bez 
podświetlenia.  
Oferowana waga ma bardzo duŜy, widoczny pod kątem wyświetlacz, który jest łatwy do odczytania w 
kaŜdych warunkach. Podświetlane wyświetlacze mają praktyczne zastosowanie jedynie w 
neonatologii, w intensywnej opiece nad noworodkiem (waŜenie w ciemnych pomieszczeniach). 
Odpowiedź na pytanie 15 
Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
PYTANIE 16 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaproponowanie wagi o większej szalce niŜ podana i bez dodatkowych 
nakładek. Proponowana waga posiada duŜą, ergonomiczną szalkę, łatwą do utrzymania w czystości 
wszystkimi dostępnymi w słuŜbie zdrowia środkami dezynfekującymi. Szalka pozwala na waŜenie 
noworodków z podkładką jaką jest pieluszka lub kocyk. 
Odpowiedź na pytanie 16 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 17 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaproponowanie wagi o wyświetlaczu na stałe wbudowanym w wagę. 
Wyświetlacz w proponowanej wadze jest tak umieszczony, Ŝe zupełnie nie przeszkadza na 
wykorzystanie całej powierzchni wagowej. Odczepiane wyświetlacze są niepraktyczne, gdyŜ mogą 
prowadzić do uszkodzenia części (nieumyślne upadki, pociągnięcie za kable). 
Odpowiedź na pytanie 17 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 18 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi zasilanej bateriami AA tzw. „paluszkami”. 
Proponowana waga jest dostarczana z kompletem baterii, które bez potrzeby zasilania prądem 
wystarczają na ok. 10.000 pomiarów co odpowiada ok. 70 h pracy (parametr najlepszy na rynku). 
Odpowiedź na pytanie 18 
Zamawiający wymaga wagi zasilanej bateriami oraz prądem. 
 
PYTANIE 19 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie wagi o obciąŜeniu maksymalnym 15 kg lub 20 kg. Waga 
przeznaczona jest, jak określił Zamawiający, do waŜenia noworodków, natomiast juŜ obciąŜenie maks. 
rzędu 15 kg jest w zupełności wystarczające do waŜenia nawet bardzo duŜych niemowląt, a nawet i 
małych dzieci w pozycji siedzącej. 
Odpowiedź na pytanie 19 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 20 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie wagi dla niemowląt zasilanej tylko bateryjnie, która na 
jednym zestawie 6 baterii „paluszków” wykonuje około 10 tyś waŜeń, odpowiada to ok. 70 godzin 
pracy. Oferowana waga jest energooszczędna i niezaleŜna od źródła zasilania elektrycznego. 
Odpowiedź na pytanie 20 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 21 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie wagi dla noworodków o dokładności waŜenia:  
• w zakresie do 10 kg: 10gr  
• w zakresie powyŜej 10 kg: 20 gr.  
Podziałka taka pozwala na precyzyjne waŜenie noworodków z wymaganą dokładnością 10 g. 



 4 

Odpowiedź na pytanie 21 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 22 
Prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie wagi lŜejszej niŜ 3 kg, co jest parametrem lepszym od 
wymaganego. 
Odpowiedź na pytanie 22 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 23 
Czy Zamawiający dopuści parawan medyczny metalowy – konstrukcja z rurek chromowanych? 
Odpowiedź na pytanie 23 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 
 
PYTANIE 24 
Czy Zamawiający dopuści matę o rozmiarze 30 x 40 cm. Według naszej wiedzy podany w 
specyfikacji rozmiar jest na rynku niedostępny? 
Odpowiedź na pytanie 24 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE 25 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Części I pozycji 22 – wagi elektroniczne dla 
noworodków? 
Odpowiedź na pytanie 25 
Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie z Części I pozycji 22 – Wagi elektroniczne dla 
noworodków. 
 
Dotyczy: Część I Poz. 16 – kołdra elektryczna. 
PYTANIE 26 
Czy kołdra elektryczna ma słuŜyć do przykrycia czy do podłoŜenia pod pacjenta jako podkład? 
Odpowiedź na pytanie 26 
Kołdra ma słuŜyć do przykrycia pacjenta. 
 
II. Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną 
część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie maja wpływu na 
konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie. 
 
PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 
17.08.2010 r. 
                                                                                                                       
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
BoŜena Nowacka 

 


